
 

 

UCHWAŁA NR LXI/391/18 

RADY MIEJSKIEJ W DUKLI 

z dnia 17 października 2018 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 994 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska w Dukli 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2018 o kwotę  102.000,00 zł, w tym: 

dochody bieżące o kwotę 102.000,00 zł,  zgodnie z tabelą nr 1. 

 Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

bieżące 

750   Administracja publiczna 0,00 15 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 15 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 15 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 15 000,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 15 000,00 

   

Projekt "Koncert kameralny muzyki poważnej w Dukli - 

Muzyka łączy narody" 

Umowa nr 1/1/2/2017/G w ramach poddziałania 19.2 

"Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach startegii 

rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność" objętego 

PROW na lata 2014-2020 

0,00 15 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 87 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 87 000,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 87 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 31 października 2018 r.

Poz. 4534



   
Pokrywanie kosztów przygotowanie obiadów, żywienie 

w stołówce szkolnej 
0,00 87 000,00 

bieżące razem: 0,00 102 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 15 000,00 

Ogółem: 0,00 102 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 15 000,00 

§ 2. 1. Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2018 o kwotę 108.500,00 zł, w tym 

wydatki bieżące o kwotę 108.500,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2, 

2. Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2018 o kwotę 6.500,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 1.500,00 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 5.000,00 zł, 

zgodnie z tabelą nr 2, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4534



 Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

630  Turystyka 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 63095 Pozostała działalność 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  
Administracja 

publiczna 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 

 75075 
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 

  4177 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
zwiększenie 12 880,00 12 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 880,00 0,00 0,00 

  4307 
Zakup usług 

pozostałych 
zwiększenie 2 120,00 2 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 120,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie zwiększenie 87 000,00 87 000,00 87 000,00 14 259,00 72 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148 
Stołówki szkolne 

i przedszkolne 
zwiększenie 87 000,00 87 000,00 87 000,00 14 259,00 72 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

zwiększenie 12 050,00 12 050,00 12 050,00 12 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

zwiększenie 2 089,00 2 089,00 2 089,00 2 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na 

Fundusz Pracy 
zwiększenie 120,00 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia 

zwiększenie 5 411,00 5 411,00 5 411,00 0,00 5 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4534



  4220 
Zakup środków 

żywności 
zwiększenie 66 630,00 66 630,00 66 630,00 0,00 66 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 
zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 
zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92605 
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2830 

Dotacja celowa 

z budżetu na 

finansowanie 

lub 

dofinansowanie 

zadań 

zleconych do 

realizacji 

pozostałym 

jednostkom 

nie zaliczanym 

do sektora 

finansów 

publicznych 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6190 

Dotacje celowe 

z budżetu 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego, 

udzielone 

w trybie art.221 

ustawy, na 

dofinansowanie 

inwestycji 

w ramach zadań 

zleconych do 

realizacji 

organizacjom 

prowadzącym 

działalność 

pożytku 

publicznego 

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -6 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 

zwiększenie 108 500,00 108 500,00 88 500,00 15 759,00 72 741,00 5 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4534



§ 3. 1. Zwiększa plan dotacji celowej na zadania w zakresie kultury fizycznej dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych o kwotę 5.000,00 zł, na realizację zadań mających na celu wspieranie przedsięwzięć 

w zakresie upowszechniania sportu wśród różnych grup społecznych i środowiskowych, w oparciu o przepisy 

ustawy o pożytku publicznym i wolontariacie. 

2. Zmniejsza plan dotacji celowej majątkowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych o kwotę 

5.000,00 zł, na realizację zadań mających na celu wspieranie przedsięwzięć w zakresie upowszechniania sportu 

wśród różnych grup społecznych i środowiskowych, w oparciu o przepisy ustawy o pożytku publicznym 

i wolontariacie. 

§ 4. Wyodrębnia wydatki z funduszu sołeckiego, które po zmianie wynoszą 516.587,52 zł, ustalone w tabeli 

nr 10 uchwały budżetowej Gminy Dukla  na rok 2018, zgodnie z tabelą nr 3 niniejszej uchwały.  

Tabela nr 3. Wydatki z funduszu sołeckiego. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
z tego 

Sołectwo Nazwa zadania 
Wydatki 

bieżące 
Wydatki 

majątkowe 
600 

 
Transport 

i łączność 
390 368,48   

31 625,39 358 743,09 
60016 Drogi gminne 11 120,64 w tym 

0,00 11 120,64 
Chyrowa Przebudowa drogi 

gminnej nr 100/1-

wykonnaie nakładki 

asfaltowej 0,00 11 120,64 
60017 Drogi 

wewnętrzne 
379 247,84 w tym 

31 625,39 347 622,45 

Cergowa  

Przebudowa drogi 

wewnętrznej nr 1384 - 

wykonanie nakładki 

asfaltowej 0,00 34 000,00 

Barwinek 

Przebudowa drogi 

wewnętrznej nr 

261 na odcinku 

170 mb, wykonanie 

nakładki asfaltowej 

oraz utwardzenie 

poboczy 0,00 17 501,95 

Głojsce 

Wykonanie 

nawierzchni 

asfaltowej na drodze 

wewnętrznej nr 3967 0,00 24 907,11 

Iwla 

Wykonanie nakładki 

asfaltowej na drodze 

wewnętrznej nr 

577,348 droga do 

cmentarza w Iwli oraz 

dokończenie drogi 

koło Domu Ludowego 0,00 30 000,00 
Dokończenie drogi 

prowadzącej wokół 

Domu Ludowego 

łączącej się z drogą do 

Straży Pożarnej 

w obrębie działki nr 

816/7 0,00 5 600,99 

Jasionka 

Przebudowa drogi 

wewnętrznej nr 

2464 i położenie 

nakładki bitumicznej 0,00 37 317,60 

Lipowica Przebudowa drogi 0,00 17 651,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4534



wewnętrznej nr 

662 około 62m, nr 

257/2 około 62m, nr 

671 około 60m, nr 

657/2 i 658 około 

58m. 

Łęki 

Dukielskie 

Położenie nawierzchni 

asfaltowej na drodze 

gminnej działka nr 

2532 wraz 

z poboczami na 

długości od drogi 

2539 do domu 

P.Białasa, wykonanie 

rowu odwadniającego 0,00 25 000,00 

Myszko-

wskie 

Przebudowa drogi 

wewnętrznej-

wykonanie nakładki 

asfaltowej na długości 

około 250 mb od 

posesji Pani Pernal 

(końcówka asfaltu) na 

drodze działka nr 

826 w kierunku 

wiatraków do asfaltu 0,00 14 441,91 

Nadole 

Przebudowa drogi 

wewnętrznej nr 

103 w Nadolu, 

wykonanie nakładki 

asfaltowej 0,00 20 000,00 
Wykonanie nakładki 

asfaltowo-bitumicznej 

na drodze 

wewnętrznej nr 670 0,00 7 391,12 

Olchowiec 

Wykonanie nakładki 

asfaltowo-bitumicznej 

na drodze Olchowiec-

Kolonia działka nr 

330 0,00 10 113,07 

Równe 

Przebudowa drogi 

wewnętrznej działki 

nr 398,397/8,288/1 na 

ulicy Pocztowej 0,00 23 317,60 

Teodoró-

wka 

Wykonanie nakładki 

asfaltowo-bitumicznej 

na drodze 

wewnętrznej 

o numerach 

1129,1162,1516 0,00 37 317,60 
Tylawa Wykonanie miejsc 

postojowych na 

działce nr 506/3 0,00 20 000,00 

Wietrzno 
Remont drogi 

wewnętrznej 

o numerze 137 17 317,60 0,00 
Zawadka 

Ryma-

nowska 

Remont drogi 

gminnej-wewnętrznej 

nr działki 210 14 307,79 0,00 

Zboiska 
Wykonanie nakładki 

asfaltowej droga nr 

497/2 i część 558/4 0,00 23 062,28 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4534



754  Bezpieczeństwo 

publiczne 

i ochrona 

przeciwpożaro

wa 

24 317,60   

12 317,60 12 000,00 
75412 Ochotnicze 

straże pożarne 
24 317,60 w tym 

12 317,60 12 000,00 

    Równe Wykonanie 

dokumentacji 

projektowej-

przebudowa wjazdu 

do budynku remizy 

OSP przez działkę 

2248/1 i chodnika 

w ciągu drogi 

publicznej w km 

0+375-0+828 0,00 12 000,00 

    Łęki 

Dukielskie 
Wykonanie 

odwodnienia działka 

nr 2280/3 wraz 

z połączeniem 

z odpływem do 

pobliskiego rowu, 

montaż barierki przy 

wejściu do remizy 12 317,60 0,00 
900  Gospodarka 

komunalna 

i ochrona 

środowiska 

29 227,81  

0,00 29 227,81 
90015 Oświetlenie ulic 

placów, dróg 
29 227,81 w tym 

0,00 29 227,81 

    

Mszana 

Dokończenie 

uzupełnienia 

oświetlenia ulicznego 

wzdłuż drogi 

powiatowej 1996R 0,00 14 000,00 

    

Tylawa 

Dokończenie budowy 

oświetlenia ulicznego 

przy drodze 

powiatowej nr 387 na 

odcinku od 

transformatora do 

końca miejscowości 

w kierunku m.Mszana 0,00 3 099,59 

    Zyndra-

nowa 
Dokończenie budowy 

oświetlenia  0,00 12 128,22 
921 

 

Kultura 

ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

72 673,63   

27 903,44 44 770,19 
92105 Pozostałe 

zadania 

w zakresie 

kultury 

3 688,54 w tym 
3 688,54 0,00 

Mszana Organizowanie 

imprez kulturalno - 

rozrywkowym (w tym 

zakończenie VI Biegu 

o Kwitnący Kalosz 

Sołtyski, Dzień 

Dziecka, Mikołaj, 

Wigilia dla całej wsi) 3 688,54 0,00 
92109 Domy i ośrodki 68 985,09 w tym 

24 214,90 44 770,19 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4534



kultury, 

świetlice i kluby 
Cergowa  

Zakup wyposażenia 

do Domu Ludowego 3 317,60 0,00 

Głojsce 

Zakup i montaż 

klimatyzacji do Domu 

Ludowego 

w Głojscach 0,00 12 000,00 

Nowa Wieś 

Wykonanie 

ogrodzenia wokół 

Domu Ludowego 0,00 10 770,19 
Zakup i montaz mebli 

do Domu Ludowego 3 000,00 0,00 

Równe 

Przebudowa 

nawierzchni placu 

przed budynkiem 

kotłowni Domu 

Ludowego 0,00 2 000,00 

Trzciana 

Remont wnętrza Sali 

Domu 

Ludowego,zerwanie 

boazerii i odnowienie 

ścian, wymiana 

i ocieplenie podłogi 

na scenie południowej 15 897,30 0,00 

Wietrzno 

Zakup i montaż drzwi 

(bramy garażowej) do 

Domu Ludowego 0,00 5 000,00 
Wykonanie miejsc 

postojowych na 

działce 370 przy 

Domu Ludowym 

w Wietrznie 0,00 15 000,00 

Zawadka 

Rymano-

wska 

Zakup materiałów do 

budowy altany, stołu 

i ław przy Domu 

Ludowym na działce 

nr 117 - etap I 2 000,00 0,00 

Wydatki łącznie 516 587,52   71 846,43 444 741,09 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Andrzej Dziedzic 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4534


		2018-10-31T13:08:21+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




